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REFERAT FRA (MØTE 4) SEMINAR OM KOSTRA - KULTUR , 18.05.98 I STATISTISK 

SENTRALBYRÅ, OSLO, 

 

 

Til stede: 

Fra Kulturdepartementet:  Rigmor Grande, Øivind Danielsen 

Fra Kommunal- og regionaldepartementet: Svein Abrahamsen 

Fra kommunene: Sigmund Nereng 

Fra Statistisk sentralbyrå: Anne Britt Svinnset (prosjektleder), Thorstein Ouren 

 (leder), Torild Fløysvik, Vera Thrane 

Fra Statens Bibliotektilsyn (SBT): Kjersti Feiring Myrtrøen, Kjartan Vevle (etter lunsj) 

Fra Kommunale Kinematografers Lands- 

forening (KKL): Roar Svartberg, Bjørn Conradsen 

Fra Norsk Museumsutvikling (NMU): Jan Børge Tjader 

 

Forfall: 

Fra Sør-Trøndelag fylkeskommune: Astri Fuglås 

Norsk Teater- og orkesterforening 

 

Kopi til: Johan Kristian Tønder (SSB), Elisabetta Vassenden (SSB), Kurt Jonny Einarsen 

  (SSB), Tor Jørgensen (SSB), Terje Risberg (SSB), Magne Velure (KD) 

 

 

Dagsorden: 

10.00 Kaffe. Presentasjon av deltakerne 

10.15 Presentasjon av KOSTRA/FylkesKOSTRA, v/Prosjektleder Anne Britt Svinnset 

10.45 Ny regnskapsrapportering. Hva betyr dette for økonomirapportering på kultursektoren i 

 kommune/fylkeskommune, v/Torild Fløysvik, SSB, seksjon for offentlige finanser og 

 kredittmarked 

11.15 Eksisterende rapporteringsordninger 

12.00 Lunsj 

12.30 Eksisterende rapporteringsordninger (forts.) 

13.00 Felles drøfting om dagens rapporteringsordninger i forhold til kravene som ligger i KOSTRA/

 FylkesKOSTRA 

14.15 Oppsummering, kort om det videre arbeidet, v/arbeidsgruppa 

14.30 Slutt 

 

Dagsorden ble godkjent. 

 

Presentasjon av KOSTRA/FylkesKOSTRA 

Prosjektleder Anne Britt Svinnset orienterte om KOSTRA/FylkesKOSTRA-prosjektet - bakgrunn, mål 

og status.  

 

Torild Fløysvik gav en kort presentasjon av det nye i regnskapsrapporteringen for 

kommune/fylkeskommunene. 

 

Eksisterende rapporteringsordninger 

Roar Svartberg orienterte om eksisterende rapporteringsordninger i KKL. Skjemaene sendes ut i 

desember måned hvert år.  

 Rapportering av besøk, billettinntekter, antall forestillinger og antall filmtitler. Rapporteringsfrist 

31.01. 

 Regnskapsrapportering (drift). Rapporteringsfrist 31.03. 



Siden KKL er en selvstendig medlemsorganisasjon har den ingen lovhjemmel for innhenting av data, 

det har med tiden heller blitt en etablert praksis. Statistikk er ført siden tidlig på 60-tallet, og er blitt 

mer detaljert og pålitelig etter hvert. I forbindelse med KOSTRA-rapportering må det ses på hvilken 

lovhjemmel som konkret skal brukes.  

Svarprosent: Ved fristens utløp i 1998 manglet ca 100 skjemaer av i alt 248.  

Mer filmstatistikk er ønskelig. Dataene finnes ute i byråene og i de enkelte kinoer. 

 

Jan Børge Tjader orienterte om rapporteringsrutinene i NMU. 

Utsending av skjema i des./jan. med svarfrist 15. mars. Skjemaet forholder seg til de politiske 

prioriteringene, og justeres hvert år etter en evaluering.  NMU står for utsending/innhenting og SSB 

utarbeider statistikken. Statistikken er pålitelig og brukes som styringsdata. Andre bruksområder er i 

internasjonalt samarbeid, Museums-Nett-Norge, NOU og øvrige offentlige dokumenter. 

NMU har ingen lovhjemmel for innhenting av data. De museene som får offentlig støtte plikter 

imidlertid å rapportere til NMU. Svarprosent: ca. 70%.   

Mangler: Rapporteringen dekker ikke alle museenes aktiviteter og det er umulig å skille mellom faste 

og offentlige driftstilskudd. Det må evt. gå fram av tildelingsbrevet fra fylkeskomm. til de enkelte 

museene. 

 

Kjersti Myrtrøen Feiring orienterte om raporteringsordningene i SBT. 

SBT har hjemmel i Bibliotekloven, Lov om bibliotekvederlag for innhenting av data. Alle bibliotek er 

pålagt å levere statistikk. SBT foretar en gjennomgang av skjemaene hvert år. 

SBT sender ut ca. 25 000 skjemaer (10 forskjellige) med rapporteringsfrist i løpet av mars måned. 

Pressemelding fra SBT går ut i løpet av april og Bibliotekstatistikken publiseres i august måned. 

Statistikken publiseres også via Web.  

Kvaliteten på statistikken er bra. Ca 90% av alle bibliotekene har egne data liggende på EDB.  

Bruksområder: Bibliotekstatistikken blir brukt til styringsdata både kommunalt, fylkeskommunalt og 

nasjonalt, i nordisk og internasjonalt samarbeid, og er grunnlaget for bibliotekvederlag til forfatterne. 

SBT mener at rapportering til SSB er mulig i januar måned, men understreker at  en forskriftsendring 

må til p.g.a. endringer i rapporteringsrutinene, noe som ofte tar tid. 

  

Oppsummering, det videre arbeidet 

De neste arbeidsgruppemøtene skal være temaorienterte og de sentrale organisasjonene inviteres en og 

en til detaljerte drøftinger rundt statistikkrapporteringen. 

Neste møte er tidligere fastsatt til 28.05.98. i SSBs lokaler i Oslo.  

SSB innkaller til møtet og setter samtidig opp en plan for den videre framdriften. 

 


